A iam quidam Aegypti rex tales delectus habendi modum olim reperit, & tenuit, quem quidem modum omnes prædicarunt, & admirati sunt. Nam cum filium suscepisset, quem Sesostris quidam nomine appellatum fuisse perhibent, Sesostridem alij, regem ipsum affirmant rem quandam magnificam, atque omnino regiam fecisse. Quotquot enim infantes eadem ac filius die orti in Aegypto fuerant, eos omnes in contubernium unum congregasse, educatorésque eisdem, & curatores præfecisse, eundemque disciplinæ modum cunctis pariter descripsisse, reputantem B eos mutua inter se benevolentia præcipue deuinatum iri, qui vna essent educati, caramque cum agendi tum dicendi libertate assueti, atque omnes operam pro communi salute decoréque, (id quod euenit) vnanimiter esse nauaturos. At enim verò hoc regis cuiusdam excellentiæ, abundantisque & fauentis fortunæ munus extitit: id quod neque facilè, neque quoquis tempore expositum cuius fuerit. At verò Barbari illi, qui extremas mundi incolunt oras, omnium mortaliū pugnacissimi, ut Scythæ, Thraces, Celtæ, Sarmatæ, gentes variae & innumerabiles, atzuitia ingenti, & feritate præditæ, ab omnique humano more & cultu prorsus abhorentes. Atque hæ ad Boream. Quæ verò ad Austrum pertinet, ut Arabes, Troglodytæ, Libyes, Numidæ, & quæcūque aliæ tractū illum obtinet, quæ Zonam torridā iccireo solēt appellare, quia in medio versionum sita, à Sole videatur exuri, (nam quod habitabilis ea sit, nuper exploratum est) alia quadā ratione belli munia tractant nationes hæ: utræque enim ad extremas mundi oras quasi amādatæ, regionesque tenentes inter se maximè contrarias, non tantum locorum interuallis ingentibus, quatum etiam tempestaturum temperaturis, atque adeò intemperiebus, institutis tamē, & studiis sibi consimilibus utuntur. Ambæ enim gregibus & armentis pascendis incumbunt, cœlestri operam dant, venatibus indulgent, in belli autem artibus idem signum sublatum spectant, atque bellicum artificem spectare nuper dicebamus: idipsum tamen haud eisdem studiis conantur attingere. Nam cum in solam rapinam inhient, & vltio nem, immanitate ea, quam loci natura eis inseuit, omnia gubernant, atque ob eandem hanc crudis carnibus vesci assueti, neque ab humanis quandoque etiam mandentis se se abstinent. Ceterum haud facile creditu est, qua firmitate eorum corpora prædicta sint, quaque ad omnia grauiæ & incommoda preferenda habilitate. Aliunt enim quotquot cum Scythis manus olim conservere, adeò duris, adque ictus repellendos factis incidisse corporibus, ut vix mucronibus perfodi, aut gladiorum aciebus feriri possint,